Мазкур шартнома буйича пудратчи томонидан бажарилган танлов натижасида 

аникланган ва танлов комиссиясининг карори (2022 йил лот раками “22110012076975” электрон 
баённомаси) билан тасдикланган ишлар киймати барча соликлар, йигимлар ва ажратмаларини уз 
ичига олган холда жорий нархларда ККС билан 75 000 000.00 (Етмиш беш миллион) сумни 
ташки л этади.

курилиш киймати ва купайтиришга енгиб булмайдиган куч (форс-мажор) холати сабаб 
булганда;

ишлар хажми буюртмачи томонидан узгартирилганда;
объектнинг курилиши бир йилдан ортикка узгартирилганда.

5. ̂ Курилиш муддати бир йилдан ортик булганда иккинчи йилга ва кейинги йилларга

[...]

кундан эътиборан 10 кунни ташкил этади.

13. Мазкур шартнома буйича ишлар, ишларни бажариш жадвалига мувофик амалга 
оширилади.

VII. Туловлар ва хисоб-китоблар
14. Буюртмачи Пудратчига шартнома буйича ишлар умумий жорий кийматининг 30 фоизи 

микдорида аванс утказади, бу 22 500 000.00 (Йигирма икки миллион беш юз минг ) сумни ташкил 
этади.

15. Буюртмачи томонидан Пудратчига аванс бериш ва жорий молиялаштириш учун 
молиялаштириш ва ишларни бажариш жадваллари асос хисобланади (2-илова)

16. Жорий молиялаштириш бажарилган ишлар сифати текширилгандан кейин, берилган